
RE/MAX G8 Reality Francouzská třída 15, 326 00 Plzeň , Tel.: +420 377 422 427, E-mail: g8reality3@remax-czech.cz , web: www.remax-czech.cz/best

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385640

Prodej krásného pozemku v obci Zruč Senec
Platinová, Zruč-Senec

6 800 Kč
za m2

Vyřizuje
Marie Čejková
Tel.: +420 377 422 427
GSM: +420603846173
E-mail:
marie.cejkova@re-max.cz

Celková plocha: 1 571 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: silnice; MHD; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vysněné místo pro bydlení nedaleko Plzně? Místo, kde bude dostatek přírody a
klid?
Pozemek, kde nebudete muset šetřit každým místečkem a můžete tak popustit uzdu fantazii?
Jeden, který za to opravdu stojí, pro vás máme...

Exklusivně nabízíme stavební parcelu o velikosti 1. 571 m2 v obci Zruč - Senec, jenž je vzdálena pouhé 2 km od
okrajové části Plzně.
Nabízený pozemek se nachází v uzavřeném, oploceném rezidenčním areálu přímo u lesa. Příjezd do tohoto areálu je
zajištěn posuvnou bránou na dálkové ovládání, pro pěší je v těsné blízkosti umístěna branka malá.
Toto ocení zejména rodiny s dětmi, protože lokalita je opravdu klidná a bezpečná.
Předmětný pozemek je rovinatý, oplocený a udržovaný.
Co se týče inženýrských sítí, je k němu zavedena elektřina, vodovod, kanalizace i plynovod.

Dle územního plánu lze na pozemku vystavět dům, jenž bude respektovat výškovou hladinu okolní zástavby.

Obec Zruč - Senec, se zhruba 3. 500 obyvateli, leží severovýchodně od Plzně, na pomezí Přírodního parku Berounka.



RE/MAX G8 Reality Francouzská třída 15, 326 00 Plzeň , Tel.: +420 377 422 427, E-mail: g8reality3@remax-czech.cz , web: www.remax-czech.cz/best

Disponuje veškerou občanskou vybaveností včetně MŠ a ZŠ, moderního sportovního areálu, lékařů, obchodů a
restaurací a co se týče dopravní obslužnosti, je velmi dobře propojená s Plzní v podobě MHD i dalších autobusových
spojení.

Pokud budete mít zájem o další informace či prohlídku, volejte nebo pište na níže uvedené kontakty.
Budu se těšit na viděnou :-)


